
lAs. N3RBESTO ALEJANDRO BONIN∎

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

cn

JORGE	 NDO YA2LLE

DEC	 ACADENICO

FACULTAD	 Seas EXACTAS

9,1"ke/eadadeA(acionatdll'attai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 11 de abril de 2.008

Expediente N° 8.744/07

Res. C.D. N' 119/08 

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la Res. C.D. N° 002/08, mediante la cual se convoca
a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos, antecedentes y eventual
prueba de oposición un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, para
desempeñarse en la asignatura Algorítmica, Estructuras de Datos y Matemática para
Informática;

CONSIDERANNDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09/04/08, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Designar Interinamente a la Lic. Adriana Noemí VERA — D.N.I. N° 26.030.578
como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la
asignatura Algorítmica, Estructura de Datos y Matemática para Informática, a partir del
15/04/07 por el término de un año y mientras dure la licencia del titular del cargo, Lic. Cristian
Alejandro Martínez, lo que ocurra primero.

ARTÍCULO 2°: Imputar la designación precedente, a una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos
— Dedicació.n Semiexclusiva, transitoriamente vacante en la Planta Docente de esta Facultad por
licencia extraordinaria sin goce de haberes del Lic. Cristian Alejandro Martínez.

ARTÍCULO 3°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Lic. Vera cumplimente con la Documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

ARTÍCULO 40: Hágase saber a la Lic. Vera, al Dpto. de Informática y siga a Dirección General
de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


	Page 1

